いきがい大学蕨学園２８期校友会第 3 回理事会議事録

■日  時   令和元年 7 月２３日 午後２時３０分～４時

■場  所   武蔵浦和コミュニティ－センタ第一集会室

■出席者    いきがい大学蕨学園２８期校友会理事（21名）

報告事項

      会長挨拶

      皆さん、各班、各部等で積極的に活動していただいていると聞いていま

     す。理事会は、二月に一回の開催ですが、交流を深くもって頂きたい。

決議事項

. 1．企画事業について

①28 期第二回企画事業（独自事業）について・・・・・・・資料１

質問（ランチの金額は、）☛1000 円～1500円を想定

★原案どおり承認

②23、24、28 期合同音楽会の開催について・・・・・・・資料２

質問（開催日程は、）☛2019×・・2020 年の誤り

★原案どおり承認

2．蕨連協演芸大会関係

③演芸大会へのエントリー（２８期）について・・・・・・・資料３

修正：オカリナの項氏名修正（林⇒今村様）へ

★原案どおり承認

④演芸大会蕨連協開催に伴う、役割分担について・・・・・・資料４

3．蕨 28 期校友会のＨＰの構成と進捗状況について・・・・ 資料 5

修正 4 項－③クラブ数、班数 9⇒10へ修正

★原案どおり承認

※今後の研修等で各班、クラブのＨＰ担当者を任命して頂きたい。

当日決定以外の班及び部は別途連絡を頂きたい。(依頼文書発出予定)

研修等は、別途設営します。(広報部)

周知事項

４．蕨連協、ウオーキング大会の開催について

⇒詳細は、別途周知予定

①開催日：令和元年 10月 11 日（金）午前 10時集合

②コース：北戸田～戸田ボート場～戸田公園

①各班の活動状況、②各クラブの活動状況

③落語会の参加状況*２７期主催事業（〆切 7/31）

④新涼コンサート参加状況*浦和連協主催事業（〆切 7/19）

以上は、周知事項なので、各班員等へ機会を捉えて周知願います。

最後に会長からお願い事項

既にご案内のとおり蕨連協施策、グランドゴルフ大会があります。

是非参加をお願いしたい。見学でも可

  各班、各部の活動状況

  1 班☛4 月から一回程度（7 月は二回開催）今後は、毎月第 4OR5火曜日

2 班☛特に決まっていない。一回開催した。

３班☛毎月 1 回開催

４班☛毎月 1 回開催(第三月曜?

５班☛毎月 1 回開催(第４月曜日)

６班☛２か月に 1 回開催

７班☛毎月 1 回(木曜日)

８班☛特に決まっていない。

９班☛２か月に 1 回開催

10 班☛   聞こえなかった・・だれかいれて

手話☛月 1 回(第一木曜日)

ウクレレ☛毎月２～３回開催(水曜日)

麻雀☛毎月３回開催(第 1、３木曜日)と外部雀荘一回

カメラ☛毎月 1 回開催(撮影と写真の意見交換)第二月曜日

朗読☛毎月２回開催 (第 1、第三月曜日)他に見学等も行う不定期

ぶらり☛毎月 1 回開催と２か月に一回ミーティングを開催

詩吟☛毎月２回開催(第２、第４木曜日)３回の場合あり。

芸術☛毎月１回開催

史跡☛毎月１回開催(木曜日)

ハイキング☛毎月１回開催(木曜日)

以 上